



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI

BIURO FINANSÓW

WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl

FZ-2128/16

Warszawa, 29.03.2016 r.

**Do wykonawców
ubiegających się
o udzielenie zamówienia**

dot. postępowania pn.: „Dostawa oryginalnych i porównywalnej jakości części zamiennych do pojazdów służbowych obsługiwanych przez BLP KGP”, nr sprawy 21/Ctr/16/MSz.

Na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 907 ze zm.), Zamawiający dokonał zmiany treści SIWZ oraz udziela odpowiedzi na zapytania wykonawców

1. Rozdziału XII SIWZ - MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT:

ust.1 pkt. 4) przyjmuje postać:

4. Ofertę należy złożyć do dnia **29.03.2016 r. do godz. 9:30** w Biurze Finansów KGP, 02-672 Warszawa, ul. Domaniewska 36/38, pokój 435, tel. 0-22-601 32 04, w godz. 8.30 – 15.30 (od poniedziałku do piątku).

ust. 2 przyjmuje postać:

2. Miejsce i tryb otwarcia ofert

Publiczna sesja otwarcia ofert odbędzie się w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy ul. Domaniewskiej 36/38, w dniu **29.03.2016 r. o godz. 10:00.**

Pytanie nr 1:

Załącznik nr 8 poz. 2 - Proszę o doprecyzowanie pozycji, ponieważ w nazwie Pisma Państwa amortyzator lewy a w kolumnie nr 5 podali Państwo nr 51602SWYE05, który oznacza całą kolumnę MCPersona. W skład tej kolumny wchodzi m.in.: amortyzator, sprężyna, osłona amortyzatora, poduszka kolumny, podkładki, sprężyny.

Odpowiedź

Wykonawca podaje w załączniku do formularza ofertowego cenę netto części odpowiadającej podanemu w danej pozycji numerowi katalogowemu.

Pytanie nr 2

Załącznik nr 8 poz. 4 – Proszę o doprecyzowanie pozycji, ponieważ w nazwie Pisma Państwa amortyzator przód lewy, a w kolumnie nr 5 podali Państwo nr 51602S6DR03, który oznacza całą kolumnę MCPersona. W skład tej kolumny wchodzi m.in.: amortyzator, sprężyna, osłona amortyzatora, poduszka kolumny, podkładki, sprężyny.

Odpowiedź

Wykonawca podaje w załączniku do formularza ofertowego cenę netto części odpowiadającej podanemu w danej pozycji numerowi katalogowemu.

Pytanie nr 3

Załącznik nr 8 poz. 7 – Proszę o doprecyzowanie pozycji, ponieważ w nazwie Pisma Państwa amortyzator przód prawy, a w kolumnie nr 5 podali Państwo nr 51601S6DR03, który oznacza całą kolumnę MCPersona. W skład tej kolumny wchodzi m.in.: amortyzator, sprężyna, osłona amortyzatora, poduszka kolumny, podkładki, sprężyny.

Odpowiedź

Wykonawca podaje w załączniku do formularza ofertowego cenę netto części odpowiadającej podanemu w danej pozycji numerowi katalogowemu.

Pytanie nr 4

Załącznik nr 9 poz. 10 – Proszę o doprecyzowanie pozycji, ponieważ w nazwie Pisma Państwa amortyzator tył, a w kolumnie nr 5 podali Państwo nr 53300A6400, który oznacza kolumnę tył. W skład tej kolumny wchodzi m.in.: amortyzator, sprężyna, osłona amortyzatora, poduszka kolumny.

Odpowiedź

Wykonawca podaje w załączniku do formularza ofertowego cenę netto części odpowiadającej podanemu w danej pozycji numerowi katalogowemu.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
WYDZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
BIURA FINANSÓW
KOMENDY MIASTOWEJ POLICJI
Anna LUCHCIŃSKA